
                      

                      

LAVORI PUBBLICI E TUTELA DEL PAESAGGIO  
                                 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                 

Registro di Settore n.ro  101  del  14/07/2017 
Num. Prop.  249 

OGGETTO : 
Approvazione verbali di della commissione giudicatrice e graduatoria finale per
l'assunzione di N° 1 istruttore tecnico, cat. "C", a tempo pieno e determinato per un
anno, rinnovabile a tre, presso il Comune di Budoni  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            Premesso:
che  con determina n. 70 del 09.06.2017 è  stata  indetta  una selezione pubblica, per titoli ed esami, riservata
esclusivamente ai residenti disoccupati e/o inoccupati del Comune di Budoni, per l' assunzione a  tempo pieno
e determinato per la durata di un anno rinnovabile  a  tre  di n.1 istruttore  tecnico - categoria  “C” –  posizione
economica “C1”;
che  detto bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Budoni a  far data  dal 14.06.2017, con
il termine di presentazione delle domande dei candidati fissato entro le ore 12.00 del giorno 26 giugno 2017;
che con determinazione dirigenziale  n.  100 del 11.07.17 veniva nominata  la  Commissione giudicatrice  della
selezione pubblica di cui trattasi;
che la Commissione esaminatrice espletava e concludeva i propri lavori nella riunione del 13.07.17
(verbale  n.1), del 13.07.2017 (verbale  n.2), del 13.07.2017 ;
Considerato che i candidati utilmente classificati nella graduatoria finale di merito della selezione di cui al
punto che precede sono i sig.ri nella tabella sotto riportata:

Candidato Valutazione Test Valutazione
Titoli

Valutazione TOTALE

Cuculliu Giuseppe 27,50/30 5,05 32,50/40

Precisato  che,  nel  procedere  alle  assunzioni,  è  necessario  rispettare  l' ordine  della  graduatoria  della
selezione a partire dal primo classificato;
Dato atto che sulla presente determinazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla regolarità ed alla
correttezza dell' azione amministrativa ai sensi dell' art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. 267/2000;
Visto il parere favorevole di regolarità contabile ed il visto attestante la copertura finanziaria rilasciati dal
Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell' art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. 267/2000;
Richiamati:
- il decreto sindacale n. 9 del 07.07.2017 di nomina dei titolari di posizione organizzativa e di alta
professionalità;
- il vigente Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi;
- il vigente Regolamento comunale per la disciplina dei concorsi e delle altre procedure di assunzione;

LAVORI PUBBLICI E TUTELA DEL PAESAGGIO Atto n.ro 101 del 14/07/2017 - Pagina 1 di 2REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 171 del 14/07/2017 - Pagina 1 di 3



- il Dl.gs 18 agosto 2000, n.267 “Testo Unico delle leggi sull' ordinamento degli enti locali”;

DETERMINA

1. Di Approvare  i verbali della  commissione  esaminatrice  e  la  graduatoria  finale,  l' assunzione  a  tempo
pieno e  determinato per la  durata  di un  anno  rinnovabile  a  tre  di n.1  istruttore  tecnico  -  categoria  “C”  –
posizione economica “C1”;
2. Di stabilire che alla stessa sarà attribuito il trattamento economico previsto per la cat. C.1 dal

vigente CCNL con tutti i diritti e doveri in esso sanciti;
3. Di regolare il rapporto di lavoro con contratto individuale, ai sensi della normativa vigente;

Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sè l'espressione del
parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa ai fini dell'avvenuto controllo preventivo ai
sensi dell'art. 147/bis del TUOEL 267/2000 e dell'art. 11 del Regolamento sui controlli interni. 
                               
Data visto 14/07/2017 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
MACCIONI MASSIMO 

                            
                            
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento è
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L.
15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti. 

LAVORI PUBBLICI E TUTELA DEL PAESAGGIO Atto n.ro 101 del 14/07/2017 - Pagina 2 di 2REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 171 del 14/07/2017 - Pagina 2 di 3



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

Approvazione verbali di della commissione giudicatrice e graduatoria finale per l'assunzione di N° 1
istruttore tecnico, cat. "C", a tempo pieno e determinato per un anno, rinnovabile a tre, presso il Comune
di Budoni

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Maccioni Massimo

Il 17/07/2017 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 171 del 14/07/2017

17/07/2017

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 171 del 14/07/2017 - Pagina 3 di 3




